
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SHTEPIA E TE MOSHUARVE
KAVAJË

Nr. prot. Date .
.2018

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SHTEPIA E TE MOSHUARVE KAVAJE

Adresa Shetitoria “Taulantia”

Tel/Fax 055 242832

E-mail

Faqja ne Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizimi me ushqime per Shtepine e te

Moshuarve

4. Numri i references se procedures/lotit: REF -43336-02-01-2018

5. Fondi limit: 4,812,583 leke pa TVSH

(katermilion e teteqindedymbedhjetemije e peseqindetetedhjeteetre)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2018, ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2018, ora 10:00


